prestação de serviços de consultas médicas especializadas com profissionais de nível 
superior habilitados e para realização de exames de imagem, para atender às demandas da 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Brás do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$94.257,60 (noventa e quatro mil duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta 
centavos). 
Data da Assinatura do contrato: 29/05/2025 
Vigência Contratual: 29/05/2026 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO

[...]

Prestação de serviços de consultas médicas especializadas com profissionais de nível 
superior habilitados e para realização de exames de imagem, para atender às demandas da 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Brás do Suaçuí/MG, 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$803.205,00 (oitocentos e três mil duzentos e cinco reais) 
Data da Assinatura do contrato: 29/05/2025 
Vigência Contratual: 29/05/2026 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 67/2025

[...]

Fornecimento de medicamentos e suplementos alimentares que serão fornecidos aos 
pacientes para cumprimento de ordens judiciais, por intermédio da Secretaria Municipal de 
Saúde do Município de São Brás do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$23.017,80 (vinte e três mil dezessete reais e oitenta centavos). 
Data da Assinatura do contrato: 30/05/2025 
Vigência Contratual: 30/05/2026 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO

[...]

prestação de serviços de consultas médicas especializadas com profissionais de nível 
superior habilitados e para realização de exames de imagem, para atender às demandas da 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Brás do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$53.808,00 (cinquenta e três mil oitocentos e oito reais). 
Data da Assinatura do contrato: 29/05/2025 
Vigência Contratual: 29/05/2026 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 51/2025

[...]

Fornecimento de materiais para uso escolar e materiais para uso em escritório para 
manutenção das atividades desenvolvidas pelos Setores e Secretarias Municipais do Município 
de São Brás do Suaçuí/MG. 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$222.001,97 (duzentos e vinte e dois mil e um real e noventa e sete centavos). 
Data da Assinatura do contrato: 30/05/2025 
Vigência Contratual: 30/05/2026 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO

[...]

Prestação de serviços o credenciamento de pessoas jurídicas para contratação e 
disponibilização de profissionais para prestação de serviços médicos, especialidade Clínica 
Médica, para atender às demandas da Secretaria de Saúde do Município de São Brás do 
Suaçuí/MG. 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$ 514.087,20 (quinhentos e quatorze mil e oitenta e sete reais e vinte 
centavos). 
Data da Assinatura do contrato: 03/06/2025 
Vigência Contratual: 03/06/2026 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO